SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº           , DE 2020

Nos termos do art. 312, parágrafo único, do Regimento Interno, requeiro

destaque de bancada para votação em separado da Emenda 4, de autoria da Senadora

Kátia Abreu, apresentada ao Projeto de Lei n° 1.142, de 2020, que “Dispõe sobre

medidas de proteção social para prevenção do contágio e da disseminação da

Covid-19 nos territórios indígenas”.

Sala das Sessões, em 10 de junho de 2020

Senador CIRO NOGUEIRA

Líder do Progressistas

S

F
/
2

0
9

1
5

.
8

7
3

1
9

-
5

3

00680/2020
RQS